

Ellehcim ApS

Buddingevej 225, st th
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2019

Marianne Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ellehcim ApS
Buddingevej 225, st th
2860 Søborg

Telefonnummer: 23358272

e-mailadresse: marianne1808@hotmail.com

CVR-nr: 31874610

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019, udviser et underskud på kr. 2.955 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 149.516.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er ophørt med, at drive revisionsvirksomhed efter regnskabsårets afslutning og lukkes ned.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		271.421	351.981
Personaleomkostninger	1	-269.089	-345.957
Resultat af ordinær primær drift		2.332	6.024
Andre finansielle omkostninger		0	-1.034
Ordinært resultat før skat		2.332	4.990
Skat af årets resultat	2	-5.287	-1.326
Årets resultat		-2.955	3.664
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat			-46.336
I alt		-2.955	3.664

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	5.287
Deposita		7.593	7.593
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.593	12.880
Anlægsaktiver i alt		7.593	12.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.266	196.209
Andre tilgodehavender		3.024	3.000
Tilgodehavender i alt		122.290	199.209
Likvide beholdninger		117.375	95.098
Omsætningsaktiver i alt		239.665	294.307
Aktiver i alt		247.258	307.187

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.516	27.471
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		149.516	202.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.934	98.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.808	5.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.742	104.716
Gældsforpligtelser i alt		97.742	104.716
Passiver i alt		247.258	307.187

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleudgifter

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb. **1,00** **1,00**
 Der er ikke udbetalt særskilt vederlag for direktionsarbejde jf. årsregnskabslovens § 69.

Lønninger	263.864	339.864
Andre sociale omkostninger	5.225	5.158
Andre personaleomkostninger	0	935

269.089 **345.957**

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	5.287	1.326
Skat af forventet selvangiven indkomst	0	0

5.287

1.326

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret